ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2019 г. N 237

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 11 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА N 475
"О КРАТКОСРОЧНОМ ПЛАНЕ РЕАЛИЗАЦИИ В 2017, 2018 И 2019 ГОДАХ
РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2014-2043 ГОДЫ И ПРИЗНАНИИ
УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 9 областного закона от 29 ноября 2013 года N 82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 11 декабря 2018 года N 475 "О Краткосрочном плане реализации в 2017, 2018 и 2019 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области" следующие изменения:
в пункте 3 слова "заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике" заменить словами "заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству";
разделы I - V приложения 1 изложить в редакции согласно приложению 1 (не приводится) к настоящему постановлению;
разделы I, II и V приложения 2 изложить в редакции согласно приложению 2 (не приводится) к настоящему постановлению;
разделы I - IV приложения 3 изложить в редакции согласно приложению 3 (не приводится) к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко